

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Устюженский лесхоз-филиал специализированного автономного учреждения лесного хозяйства Вологодской области "Вологодское лесохозяйственное объединение"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																таблица					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инfrasound	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Аппарат управления																						
1	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Инженер по лесовосстановлению 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Специалист по закупкам 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Финансово-экономический отдел																						
2	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

64A (32A)	Лесовод 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет
65	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет
66	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет
67	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет
68	Тракторист 4 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет
69	Тракторист 4 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет
	Гараж																		
10	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет
70	Водитель автомобиля на вывоз- ке леса 5 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	-	-	2	2	да	нет	нет	да

Дата составления: 16.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор Устюженского лесхоза-филиала (подпись) Богодаева Е.А. (ф.и.о.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер 1 категории/Специалист по охране труда (подпись) Рунов В.Н. (ф.и.о.)

Специалист по закупкам/специалист по кадрам (подпись) Колосова О.В. (ф.и.о.)

Начальник финансово-экономического отдела (подпись) Сецкая О.Н. (ф.и.о.)

Механик (подпись) Собакин С.В. (ф.и.о.)

Мастер Устюженского лесохозяйственного участка/Председатель профсоюзного комитета (подпись) Лебедев А.В. (ф.и.о.)

Начальник Южного лесохозяйственного участка (подпись) Трифонов А.В. (ф.и.о.)

Начальник Устюженского лесохозяйственного участка (подпись) Шарипзянов Н.Н. (ф.и.о.)

Начальник Лентьевского лесохозяйственного участка (подпись) Логинов А.А. (ф.и.о.)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4300 (№ в реестре) (подпись) Авдейкова М.В. (ф.и.о.)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Устюженский лесхоз-филиал специализированного автономного учреждения лесного хозяйства Вологодской области "Вологодское лесохозяйственное объединение"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	Наименование мероприятия	2	Цель мероприятия	3	Срок выполнения	4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	5	Отметка о выполнении	6
Лентьевский лесохозяйственный участок											
15А(16А). Лесовод 3 разряда		Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха.		Снижение времени воздействия шума.							
53. Лесовод 3 разряда		Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха		Снижение времени воздействия шума							
Южный лесохозяйственный участок											
21А(22А; 23А; 27А; 28А). Лесовод 3 разряда		Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха		Снижение времени воздействия шума							
55. Вальщик леса 6 разряда		Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха		Снижение тяжести трудового процесса							
		Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха		Снижение времени воздействия шума							
		Вибрация(лок):Организовать рациональные режимы труда и отдыха		Снижение времени воздействия вибрации							
56. Обрубщик сучьев 4 разряда		Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха		Снижение тяжести трудового процесса							
		Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха		Снижение времени воздействия шума							
		Вибрация(лок):Организовать рациональные режимы труда и отдыха		Снижение времени воздействия вибрации							
57. Раскряжевщик 4 разряда		Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха		Снижение тяжести трудового процесса							
		Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха		Снижение времени воздействия шума							
		Вибрация(лок):Организовать рациональные режимы труда и отдыха		Снижение времени воздействия вибрации							
58. Тракторист на подготовке лесосек, трелевке и вывозке леса 6 разряда		Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха		Снижение времени воздействия шума							
		Вибрация(лок):Организовать рациональные режимы труда и отдыха		Снижение времени воздействия вибрации							
		Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха		Снижение времени воздействия шума							
		Вибрация(общ): Организовать рациональные режимы труда и отдыха.		Снижение времени воздействия вибрации							
Устюженский лесохозяйственный участок											
32А(33А; 36А; 38А; 41А; 42А; 62А; 63А; 64А). Лесовод 3 разряда		Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха		Снижение времени воздействия шума							
Гараж											
70. Водитель автомобиля на вывозке леса 5 разряда		Вибрация(общ): Организовать рациональные режимы труда и отдыха		Снижение времени воздействия вибрации							

Дата составления: 16.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор Устюженского лесхоза-филиала _____
(должность) (подпись)

Богодаева Е.А.
(ф.и.о.)

18.03.2022.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер 1 категории/Специалист по охране труда _____
(должность) (подпись)

Рунов В.Н.
(ф.и.о.)

18.03.2022.
(дата)

Специалист по закупкам/специалист по кадров _____
(должность) (подпись)

Колосова О.В.
(ф.и.о.)

18.03.2022.
(дата)

Начальник финансово-экономического отдела _____
(должность) (подпись)

Сецкая О.Н.
(ф.и.о.)

18.03.2022.
(дата)

Механик _____
(должность) (подпись)

Собакин С.В.
(ф.и.о.)

18.03.22.
(дата)

Мастер Устюженского лесхозхозяйственного участка/Председатель профсоюзного комитета _____
(должность) (подпись)

Лебедев А.В.
(ф.и.о.)

18.03.2022.
(дата)

Начальник Южного лесхозхозяйственного участка _____
(должность) (подпись)

Трифонов А.В.
(ф.и.о.)

18.03.2022.
(дата)

Начальник Устюженского лесхозхозяйственного участка _____
(должность) (подпись)

Шарипзянов Н.Н.
(ф.и.о.)

18.03.2022.
(дата)

Начальник Лентьевского лесхозхозяйственного участка _____
(должность) (подпись)

Логонов А.А.
(ф.и.о.)

18.03.2022.
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4300 _____
(№ в реестре) (подпись)

Авдейкова М.В.
(ф.и.о.)

16.03.2022.
(дата)